
UCHWAŁA NR VIII/84/2019
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 212, 214, 215, 220, 221, 222, 
235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1 W Uchwale Nr IV/27/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia
18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok (zmienionej: 
Zarządzeniem Nr 44/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 stycznia 
2019 roku, Uchwałą Nr V/53/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 5 lutego 
2019 roku, Zarządzeniem Nr 56/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
13 lutego 2019 roku, Uchwałą Nr VI/68/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
19 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 80/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 25 marca 2019 roku, Uchwałą Nr VII/77/2019 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 16 kwietnia 2019 roku, Zarządzeniem Nr 107/2019 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 18 kwietnia 2019 roku) wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2019 rok 

70.266.372,88 zł zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 70.346.372,88 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 
- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 3.428.759,00 zł;

2) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2019 rok 
71.413.300,88 zł zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 71.493.300,88 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 
b. w ust. 1 pkt b. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 

7.554.654,00 zł.
3) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2019 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IV/27/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia

18 grudnia 2018 roku nie ulegają zmianie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/84/2019

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 29 kwietnia 2019 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
80 000,00 645 000,00

Razem zwiększenia 80 000,00

80 000,00

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

   

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/84/2019

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 29 kwietnia 2019 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00 716 800,00

Razem zwiększenia 80 000,00

80 000,00

WYDATKI

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie wydatków

          

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/84/2019

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 29 kwietnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

600 60013 6050
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki rowerowej Przebędowo - Uchorowo
30 000,00 30 000,00

600 60013 6057
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki rowerowej Przebędowo - Uchorowo
675 878,00 675 878,00

600 60013 6059
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki rowerowej Przebędowo - Uchorowo
119 273,00 119 273,00

600 60014 6050
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki rowerowej - Przebędowo 
5 000,00 5 000,00

600 60014 6057
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki rowerowej - Przebędowo 
189 142,00 189 142,00

600 60014 6059
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki rowerowej - Przebędowo 
33 378,00 33 378,00

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Projekt koncepcyjny budowy chodnika i ścieżek rowerowych na drodze 2029P granica 

powiatu - Murowana Goślina w m. Długa Goślina"

10 000,00 10 000,00

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego w zakresie współfinansowania zadania pn. 

„Droga powiatowa nr 2393P Murowana Goślina – Karczewo (ul. Gnieźnieńska) rozbudowa 

skrzyżowania z byłą drogą powiatową nr 2399P w m. Murowana Goślina wraz z budową 

ścieżki rowerowej (chodnika)

60 000,00 60 000,00

600 60016 6050
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ulicy Goślińskiej w Rakowni i w ciągu ulicy 

Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie
55 890,00 55 890,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 20 000,00 20 000,00

600 60016 6050
Budowa chodnika przy przystanku autobusowym w Kamińsku

(kwota 7.200,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kamińsko)
7 200,00 7 200,00

600 60016 6050
Przebudowa chodnika w Wojnowie

(kwota 13.800,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
83 800,00 83 800,00

600 600016 6050 Budowa dróg wraz z oświetleniem 53 483,00 53 483,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Storczykowej - etap II 12 600,00 12 600,00

600 60016 6050 Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie 15 221,00 15 221,00

600 60016 6050 Budowa dojazdu do przejazdu kolejowego w Łopuchowie 7 000,00 7 000,00

600 60016 6050 Budowa dojazdów do przejazdu kolejowego w Worowie 7 000,00 7 000,00

600 60016 6050 Budowa dojazdów do przejazdu kolejowego w Głębocku 7 000,00 7 000,00

600 60016 6050 Montaż elementów małej architektury na placu Powstańców Wielkopolskich 15 000,00 15 000,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu na ulicy Podgórnej 5 000,00 5 000,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu na ulicy Łąkowej 5 000,00 5 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Promienistej 750 000,00 750 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Pogodnej 100 000,00 100 000,00

600 60016 6050 Budowa ul. Rzemieślniczej i ul. Szklarskiej 15 000,00 15 000,00

600 60016 6050
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki pieszo-rowerowej - ul. Raduszyńska 
70 000,00 70 000,00

600 60016 6057
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki pieszo-rowerowej - ul. Raduszyńska 
1 401 762,00 1 401 762,00

600 60016 6059
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki pieszo-rowerowej - ul. Raduszyńska 
247 370,00 247 370,00

700 70005 6050
Rozbudowa z przebudową budynku mieszkalnego o pomieszczenie łazienki - Przemysłowa 

17
6 150,00 6 150,00

700 70005 6050 Przebudowa instalacji CO i ciepłej wody - Przemysłowa 10 100 000,00 100 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 35 700,00 35 700,00

754 75412 6050
Utwardzenie terenu przy remizie OSP Boduszewo

(kwota 6.800,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Boduszewo)
6 800,00 6 800,00

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2019 roku

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/84/2019

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 29 kwietnia 2019 roku

754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP w Rakowni 600 000,00 80 000,00 680 000,00

754 75412 6050 Utwardzenie terenu przy garażu OSP w Łopuchowie 30 000,00 30 000,00

754 75416 6050 Modernizacja systemu monitoringu 35 000,00 35 000,00

801 80101 6050 Zadaszenie sceny przy Szkole Podstawowej w Długiej Goślinie 20 000,00 20 000,00

900 90003 6050 Budowa toalety miejskiej 155 000,00 155 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Przebędowie 

(kwota 11.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
56 000,00 56 000,00

921 92109 6050 Utwardzenie terenu przy świetlicy w Nieszawie 130 000,00 130 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy w Przebędowie 500 000,00 500 000,00

921 92109 6050 Przebudowa świetlicy w Uchorowie 20 000,00 20 000,00

921 92109 6057 Przebudowa świetlicy w Uchorowie 500 000,00 500 000,00

921 92109 6059 Przebudowa świetlicy w Uchorowie 500 000,00 500 000,00

921 92109 6050 Adaptacja budynku byłej kotłowni na świetlicę w Wojnowie 5 000,00 5 000,00

921 92109 6060
Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Długiej Goślinie

(kwota 15.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina)
15 000,00 15 000,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Murowanej Goślinie 66 250,00 66 250,00

921 92195 6050 Budowa wiaty w Raduszynie 50 000,00 50 000,00

921 92195 6050 Budowa wiaty w Złotoryjsku 50 000,00 50 000,00

926 92601 6010 Wkład finansowy do Spółki MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. 150 000,00 150 000,00

926 92601 6050 Budowa oświetlenia boiska sportowego w Pławnie 40 000,00 40 000,00

926 92601 6050 Budowa budynku kulturalno - sportowego w Łopuchowie 21 000,00 21 000,00

926 92601 6050 Budowa boiska sportowego ulica Wiosenna 20 000,00 20 000,00

926 92601 6050 Budowa wiaty na boisku sportowym w Łopuchówku 50 000,00 50 000,00

926 92601 6050 Budowa pomostu kajakowego na rzece Warta - Binduga Mściszewo 130 000,00 130 000,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Białężynie 

(kwota 17.630,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
17 630,00 17 630,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Kątach

(kwota 10.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty)
10 500,00 10 500,00

926 92695 6050
Doposażenie i ogrodzenie placu zabaw w Mściszewie

(kwota 550,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Mściszewo)
550,00 550,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Uchorowie

(kwota 17.100,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Uchorowo)
17 100,00 17 100,00

926 92695 6050
Przebudowa budynku rekreacyjnego w Wojnówku

(kwota 8.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnówko)
78 000,00 78 000,00

926 92695 6050 Ogrodzenie i doposażenie strefy rekreacji w parku 28 000,00 28 000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw ulica Żurawinowa 29 977,00 29 977,00

Razem 7 474 654,00 80 000,00 7 554 654,00

Podpisany Strona 2



WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0770 Zwiększenie planu dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych. 80 000,00 645 000,00

Razem zwiększenia 80 000,00

80 000,00

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

6050
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Rozbudowa budynku 

OSP w Rakowni".
80 000,00 716 800,00

Razem zwiększenia 80 000,00

80 000,00

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

WYDATKI

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie wydatków

Podpisany Strona 1




